
"upni smlouva číslo 04/2020
(ID VZ0080021)

uzavřená podle Zákona i. 89/2012 Sb. Občanský zákoník v platném znéní, mezi níže uvedenými
stranami a za podmínek dále uvedených

L

Smluvní strany

Kupi^jící: Psychiatrickí nemocnice Havlíčkův Brod
580 23 , Havlíčkův Brod , Rozkošská 2322
Zastoupená: MUDr. Jaromír Mašek, ředitel nemocnice
IČO: 00179230
DIČ: CZ00179230
Bankovní spojení: ČNB poboflca Hradec Králové
Číslo úfitu:
Pověřen jednáním ve věcech odborných / zdravotnické odčvy a ložní prádlo :
Mgr. Jaroslava Knížková, hlavní sestra

tel: , mob.:
e-maU:

PovSřen jednáním ve věcech odborných / kuchařské a pracovní odévy :
Iva Aubusová, referent zásobování a provozu

tel: , mob.:
e-mail:

Pověřen jednáním ve věcech smluvních:
Ing. Vladimír Jaščeg, vedoucí PTÚ

tel: , mob.:
e-maU:

Prodávqfd: Jarmila Částková
675 07, Čechtín, Červená Lhota 15
Zastoupená: Jarmila Částková, majitelka
IČO: 41550013
DIČ: CZ 6359171951
Banlmvní spojení: Česká spořitelna , a.s.
Číslo účtu:
Pověřen jednáním ve věcech odborných:
p. Jarmila Částková, majitelka

mob.:
e-mail:

Pověřen jednáním ve věcech smluvních:
p. Ing. Petr Částka, obchodní zastoupeni

mob.:
e-mail:



n.
Přednít gmlouvy

l. Předmétem této kupní smlouvy (dále jen "smlouva") je závazek prodávajícího dodávat kiqnijícímu
osobní ochranné pracovní potřeby - zdravotnické, kuchařské, pracovní oděvy a ložní prádlo
(dále jen OOPP) dle této kupní smlouvy a specifikace zadavatele obsažené v příloze 6. l této

smlouvy.
2. Kupující se touto smlouvou zavazuje řádně dodané OOPP od prodávajícího odebrat a zaplatit kupní

cenu dle příslušných ustanovení této smlouvy.
3. Dodávka OOPP se považuje dle této smlouvy za sphiěnou, pokud bude řádné předána kupujícímu

v místě plnění. Předání a převzetí bude potvrzeno podpisem dodacího listu oprávněnými zástupci
obou stran.

4. Kupující nabývá vlastnické právo k dodaným OOPP okamžikem jejich převzetí.
5. Závaznými podklady, kterými se sjednává obsah, rozsah, způsob provedení a kvalita dodávky

je ajsou:
platné normy ČSN
předpisy platné v době provedení dodávky
odpovídající vyhlášky a směrnice
podmínky žádosti k podání cenové nabídky
Specifikace zpracovaná kupujícím
tato kupní smlouva číslo 04/2020

6. K podáni objednávky je ze strany Psychiatrické nemocnice kompetentní:

- Iva Aubusová, referent zásobováni a provozu, tel.: , mob.:
e-mail:

7. Objednávka bude prodávajícímu domčována na:
- e-mail:
- telefonní číslo / mobil :

- kontaktní osoba : p. Jarmila Částková
8. Jednotíwé dodávlgr budou dodány nejpozdíji do 14 pracovních dnů od doražení dUčI
objednávky prodáv^jídmu. V objednávce kupující uvede specifikaci požadovaných a jejich
množství.

9. Předpokládaný objem zboží uvedený v přfloze číslo l této Kupní smlouvy byl stanoven na základe
spotřeby za předcházející období a nezavazuje kupujícího tento objem odebrat. Skutečné množství
odebraného zboží se bude odvíjet od aktuálních potřeb kupujícího.

10. Prodávající předá osvědčení materiálu a výrobků (atesty, certifikáty, prohlášení o shodě apod.)
prokazující vhodnost a hygienickou nezávadnost pro sektor zdravotorictví.

m.
Kupní cena

l. Kupní cena za jednotlivé druhy OOPP je uvedena v příloze č. l této smlouvy a byla sjednána na
základě výbérového řízení (VZMR).

2. Cena za jednotlivé druhy OOPP uvedená v přllozř č. l je cenou obsahující veškeré náklady
dodavatele na řádné dodání OOPP a souvisejících nákladů a poplatkfl nezbytných pro kompletní
realizaci dodávky, včetně nákladů na dopravu spod.



3. DPH k ceně dodávky uvedené v příloze 6. l této kupní smlouvy bude stanoveno v souladu s obecně
závaznými předpisy o DPH platnými v čase fiikturace.

IV.
Platební podmínky

l. Kupující prohlašuje, že má zajišténo financování nákupu OOPP a zavazuje se prodávajícímu za
řádně a bezvadné dodané dodávky OOPP zaplatit.

2. Kupující nebude prodávajícímu poskytovat zálohu.
3. Cenu za dodané OOPP uhradí kupující prodávajícímu na základě vystavených faktur, na základe

občma stranami potvizeného dodacího listu. Bez tohoto dodacího listuje faktura neplataá.
Faktury budou zasUány pouze elektronicky na e-mallovou adresu:

4. Faktury musí odpovídat svou povahou pojmu úíetního dokladu podle § 11 zákona 6.563/1991 Sb.,
o účetnictví, v platném znění a splňovat náležitosti obsažené v § 29 zákona 6. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdčjSích předpisů a musí být předložena kupujícímu ve dvou
vyhotoveních. Pokud faktura nemá sjednané náležitosti, objednatel je oprávnénji vrátit zhotoviteli
k opravS 6i doplnSní, nejpozdSji však do 10 dnů pracovních dnů ode dne, kdy ji prokazatehiě
obdržel. Toto oznámení o vrácení může být učiněno i elektronickou poštou nebo fiucem. V
takovém případě se hledí na fiikturu jako na nedoručenou a běh lhůt započne, počínaje dnem
domčení opraveného dokladu objednateli.

5. Spkitoost faktury se stanoví do 30 dnů ode dne doruéení opróvněné faktury do sídla objednatele
Povinnost úhrady je splnéna okamžikem předání pokynu k úhradě peněžnímu ústavu. Veškeré
platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veSkeré cenové údaje budou v této měnS.

v.
Doba platnoatf smlouvy a nnísto plníni

l. Platnost smlouvy: od 24.01.2020do31.12.2020
2. Místo plntof smlouvy: centráhii sklad materiálu PN HB
3. Kupující umožní dodavateli předat dodávku v pracovní dny v době od 07:00 -14:00 hod.

(případné v jiném termínu dle dohody).
4. Prodávající se zavazuje zboží uvedené v objednávce dodat kupujícímu do 14 pracovních dnů od
obdržení objednávky.

VI.
Předáni a převzetí dodávek

l. Prodávající dodá OOPP na svůj náklad a své nebezpečí, řádné a v Case vymezeném touto laipní
smlouvou / dUčími objednávkami.

2. Prodávající se zavazuje dodat OOPP v kvalitě odpovídající úíelu této smlouvy, právním předpisům
a závazným normám.

3. Kupující se zavazuje řádné a bezvadně dodané OOPP od prodávajícího převzít. Řádně a bezvadně
dodanými OOPP se rozumí takové, které jsou bez vad a nedostatků, jež nebrání jejich užívání.

4. Předání a převzetí OOPP nastane okamžikem podpisu protokolu o předání a přev2etí občma
smluvními stranami.



5. Kupující je oprávněn ke kontrole dodávek OOPP prostřednictvím oprávněné osoby: p. Iva
Aubusovt, p. Petra Machová, p. Jolana Prášková a Mgr. Jaroslava Knížková.
Osobou odpovédnou za koordinaci ze strany dodavatele je: p. Jarmila Částková .

6. Prodávající prohlašuje, že zboží odpovídá všem požadavkům stanoveným obecně závaznými
právními předpisy, zejména zákonem č. 22/1997 Sb., o techniclych požadavcích na výrobky, v
platném mění a normám ČSN a že zboží je/bude vyrobeno dle příslušných norem EU.

7. Spolu s dodávkou zboží je prodávající povinen dodat kupujícímu rovněž veškerou dokumentaci
v českém jazyce nutnou k převzetí a řádnému užívání zboží, kterou vyžadují příslušné obecně
závazné práwií předpisy a normy ČSN a EN (zejména dodací list).

VB.
Záruka na dodané zboží

l. Na dodané a kupujícím převzaté OOPP poskytuje prodávající záruku. Záruční doba trvá 24 měsíců
a začíná béžet dnem předání a převzetí dodávky.

2. Mají-li dodané OOPP zjevné vady, kupující není povinen toto zboží převzít.
3. Za včas uplatnénou reklamaci vady zboží se považuje reklamace odeslaná kupujícím nejpozdéji

v poslední den sjednané záruční lhůty. V této lhůtě se reklamovat vady vzniklé během záruky, vady
zjevné i vady skryté. Na tom se strany dohodly z důvodu, že kupující OOPP objednává i do zásoby
na svůj interní sklad a ďfvSjší zjištění vad tak nemusí být jednoduše možné.

4. Kontakt pro případné reklamace:
- kontaktní osoba: p. Jarmila Částková
- telefon:
-e-maa:

5. Prodávající se zavazuje vyřídit reklamaci bez zbytečného odkladu, nejdéle do 14 pracovních dnů.

vm.
Smluvní pokuty

l. Nesplní-li prodávající Ihůtoi pro dodání zboží uvedenou vél. II, odst. 8, zavazuje se uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,03% z celkové ceny zboží za každý zapoCatý den z prodleni,
o jejíž výSi se sníží dohodnutá cena za dodávku při fakturaci

2. Ujednáními o smluvních pokutách v tomto Slánku není dotčen nárok každé smluvní strany na
náhradu škody, kterou jí svým uvedeným neplnSním druhá smluvní strana 2působila.

K.
Odstoupení od smlouvy

Za podstatné pomšení smlouvy opravňující k odstoupení od této smlouvy, smluvní strany považují:
l. prodávající nedodá nebo neprovede dodávky předmětu koupě v souladu s předmétem ptaění této

smlouvy
2. prodávající nedodrží dobu dodání, nebo plnění dodávek, nebo bezdůvodně přeruší dodávání

předmětu koupe
3. prodávající nedodriií zaručené vlastnosti předmStu koupe podle platných norem a příslušných

předpisů
4. prodává) ící nedodrží ustanovení o ceně předmStu koupě této smlouvy
5. prohlášení konkursu na prodávajícího
6. dojde-li k prodlení úhrady faktury kupujícím, které bude delší jak 90 dnů



X.
Závěrečná ujednání

l. Prodávající není opróvnín bez souhlasu kupujícího postoupit třetí osobé jakékoliv své poMedávky za
kupujícím vyplývající z této smlouvy.

2. Ujednání této kupní smlouvy lze změnit, doplnit nebo vypustit pouze písemným, pořadově
oífslovaným dodatkem této kupní smlouvy, podepsaným oprávněnými zástupci smluvních stran.

3. Pokud v této smlouvé není stanoveno jinak, platí pro právní vztahy touto kupní smlouvou
neupravené, příslušná ustanovení občanského zákoníku.

4. Tato kupní smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, všech s plataiostí originálu, z nichž jedno
vyhotovení obdrží kupující a jedno vyhotoveni prodávající.

5. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.
Strany této smlouvy berou na védami, že Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod je státní
příspěvkovou organizací. Může tak mít povinnost zveřejnit tuto smlouvu nebo její části či
jakékoliv jiné dokumenty nebo informace vytvořené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to např.
na profilu zadavatele dle zákona 6. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v registm smluv
dle zákona i. 340/2015 Sb., o registru smluv nebo postupy podle zákona 6. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím nebo v rámci projektu státu otevřená data. Strany této
smlouvy s tímto zveřejňováním informací souhlasí.

Přílohy:
- příloha 6. l: platná cenová nabídka po položkách po e-aukci

V Havlíčkově Brodě dne 24. 01 .2020 VTrebi6idne24.01.2020

MUDr. Jaromír MaSek
ředitel PNHB

kupující

Jarmila Částková
majitelka firmy

prodávající



.No

l

2

>

4

i

8

7

l

pfflohat. 1- wniniá nabMla . tachnlchá ipedfltace
CENU UVADĚJTEVCELtof KORUNÁCH

SKUPINA DOBÍVKV Č.1 - KUOWliSKÉ OSOBNÍ PWlDLO

randěn dvouřwlový pdnritff - krítky mkfa, tapBy 3x

rendondvouhdovÝpániktf-dlouhýrukíif

randěn dvouhdový dtmric? - kritktf Nkh

Mhoty pinrité do péricu - banmycem^ kapBy2+l, v pua 2 riplnky na 2

knoflfkypro upramní abvodu

čtplcebni-lodlčka/bimnýltm

ifatin do pani banwná

úpletové kalhoty-Ittfnu

n/h bal iftdpdil
DPH poftlfrtk

20

20
20

u

20

20
30

20

pnpoht-
phdpoU. pototktfmk nuteriil

|Ub<lBn<)

lOOKBA

100KBA

100KBA

100XBA
9S*W,
SKI B

mln. |runil(tfin2]^

24DAt|ir

240/tapr
240/tapr

200/iplftno

165A>l<no

USAilltno
165/plitno

250

díla
ptAdawn*
VlNUlBtíl

(toplBttpnnU

Inlowfhflu

Iwvflhlr

l^ewftoka

vnit*ddk<m

praní na 95
itUDftŮ

>BáaUk*m

tWtrtinim

>n*iNUk*PN

.

>1

SKUPINA DODAVKY C. 2 . ZDRAVBTNICKÉ OSOBNI HUtotO

halena modrotlskpte hlnu a reihnlenkou, kr. rukttf, bflémanietyu
ruUnrti, 2 kapiy a l nipnnl kapat bflou manintoif, krít rukáv

halena dámrité cdobfl< roaptnBd s llmBEkam, kr.Nkáv, a<nfd Iw na PD,
10 ntpranl kapdtka s vfflvkoy, dolt 2 taipiy, Ifmec > rorfialenkou, alnvté

apfninl, roipariiy

halena dámrit* i vtfpurtkem roupfnacl +rtiné druhy barw, kr. rukfc, 2x
kapsa, l* na tuBiy

halena dámaUbumkfců-spadlé rameno, mlmfivypaBOwná. Výitflh do

u
véita. Brff barwný lam. Propfnacf - pnďtá liga. 2 spodní neMddané k^isy s
bammým lemem, l nipranl lupu a bammým lanwm. Sadlo na PD -pnďté.

US/ltabu iH^dU.
DPH pgfta/nk

u

20

150

50

pnpoBata
phdpou.pahth/nk mitwlll

(Ubil DPH)

100KBA

MOK BA

100KBA

100KBA

mln. inmálfc/mžll

200/plátno

200/plátnB

200/plátno

200/plátno

dďl
pdldnwnt
.hnmd

(hplotapnnl)

NBánddtam

totaKfto

prmfna95
itupflů

IfllBWtft**

laiowfftto

halena dtnuU B krátkým ni Uwm přu Maní, rovný rtňh. Vfrtňh do védw,
1S Ilrffbaremílem. 2 ipodnlnaMádmétapByabarwným lemam, l nápnnl

kapr l baremým Imimi.

halena dámdtá proptnacf i krilkým ruUwm, rawiý unh. ̂ pient Kmec,
lap ie riaylým aplninlm na knoflfky. Na PO 2 spodní nnklédané topiy l

14 manletou - 2x proBt^ 2 horní naMtíané k^iiy Bkméa manteou - 2x
proBté. Slkméiedlo na PD -2x prnBtí. MKiten u ruUni -2x pnďtá.
Dolní okra] rovný nebo v bocfch kulatý.

u

u

u

u

a

21

23

24

halena dánuká proptnacl s kritkým niUvem. U krku kulatý sto}lk- preBtý,
l odBtou roiholmkou. apfnanf na knoflíky. Na PD princewvé Ii/y. Na PD 2
spodní ktpBy Bkmí vfití do rtfedowého . bočního tni, napráni kam - dolt

roBcy. SriH maniety u raUvu. Na adnlm díle drníte tedlo.

halena dámdt* bu Nkáwi - spadlé rameno, pte Maní. vyitňh do flrokého

véčka-se vBtým barwným výpudkun mad lam aPD. vačko 2x prošito. 2
apodnf nakládání topsf s runletou a vfitým výpuitkem meil mantotau a
kapsou. Jedna nípnnl kapn i manhtou avBtým bamnímvýpiutkem. Na
bočních Irech nupwky pro pohodlné nalmf.

17 kdhoty dámsMdo pAdiu, boční apfndn(, wadu iuma proBti iv, 2 kapsy

krihBtydámikéniainthovylBtcd. NaprednfmdneBroktfptek. apnutÝ
na2 knoflíky, nnpnrek na předním díle na dp. Rlflowékapif na předním
Mé, prolité. BoCnf&fy prošita do hloubky kapel. Sed adntho dílu prolity, v
puena4ůitógumv-mofaortuprault délku BUinvpodI<potW>v.Vpa>4
il roka poutka.

Kalhoty dimdi^ vyďl sed, v bočním fau kapsy l prrtltfm, v pue 3krtt
proiBtígum<, vptenavl<kacIb<fl. tkl<loun, kterfjenait<aentvrubové
clíti pálku, d>ě dílky

kdhoty pénritédo pásky, apfnánlvpřtdu-nttpardt na knoflíky, 2 pfednl
klínové k^My, l naZD, proBtýied, guma na ZD, poutka

krihoty pánská do paritu. V pise 2 dplnky na 2 knoflíky pro upmanf
obrodu pasu. Tapínlnívpfsůu -nupnrek nn knoflHEy. 2 přední Minové
kapay. Profity ad.

22 Ukobnédlmiké/plniké

halena pdntkt rowptnacl, 2x kaps^, Ix natuBty, l bamf. výpurtkem na
ru kávu

Irty cdobllí Členící tav na PD, ntprsnl Inprieka s v(Wvkou, dole 2 ktp>V,
límec iroihalenkou, skrvtéaplninl ukončeno oadobnou spilkou,
rozparky, krátký ruktv, rtřlh princesový

50

20

20

20

200

50

250

200

20

150

100

20

100XBA 200/plitno W>ll-

100KBA 200/pUno >-<>*.

lOOKBA ZOO/plttno

100>BA 200/plátna

100KBA 2110/plátnil

UOKBA

100% BA

UOKBA

100KBA

200/plátno

160

200/plftno

200/plátno

pnnfnaSS
stupňů

100KBA 200/prno . ->>>.

lOOKBA 200/pltoo . IMadum

100)1 BA 200/plátnů .ainui. ni

>1* ndidki PN

prii na 95
ttupflů

tWnAdkiPN

pBU*imMw

IniDufBrti

laiowflMn



25

u

27

21
a

šrtvcdobIlé+baremÝvfrurtek/princBO(uýstnh,členfdinfnaPD,
ntpranl tapdčto svýšhfkoif, dda 2 k<p*Vi límec i nahalenkou, ttoyté
aplnfal ukončeno ozdobnou ipitkou, íoiparky

htymodrotlsk přu hlanisroihalen koi(, princasovýttňh, blit manfctyu
rukiuů, tpodnl naUéduiékapiyibflou manfctou, límec, Kpi akoniena
Iplikou, krttk(rukl>, 3 k<pw

faly i kritkým rukánm pfai hlani, a nnhalanou, na předním díle skryté
Upínání do hloubky boktt na knoflíky, akonCenéodobnou iplttou.
Jlnobanwný kulatýllmec iBmawný paipulí. S^IBOU vypnowni na PO l
ZD princesové Ivy, na PD lífcvek v pne. kapiy >e ridadem, tďté do boinfho
. prlncewvéhoiwi.
l niprsnl k^>^ l k^uavpravo na ndnlm díle.
Rukávy lakončméjlnobaremou manietou.
Zadní dll v pasa mnd princuovýml by nafamiý do gumv.

toBlebllápánrtá/dámdet, IxkiuanatuBty-proSti

plálfbllf p*iik(/dáimk(, 31 tapr

100

u

100KBA 200/plátno i^Bvflbti

100KBA 200/plátno kntlbti

30

150

150

UOKBA

UOKBA

UOKBA

200/plitno

165/plátno

200/tapr

kw <iWM> praní
na 95 stupňů

lw*>lhlu

lůffvflMu

IN>
SKUPINA DOBAVKV i. 3 . LOtNl PWlDtO Kt/ltabu fWpatl

DFH

30 palftarspřeloteifm 9(lx70cm

31 topná l pfdofcnfm 206x145 cm

S2 proitaradlo26(hiU5cm

St pytal naprldlomodrýitkntounem90K90un

34 pytdnBpridlobtlÝitkalounemSOiďOitcm

as IupmipAriiani, !álovýlfmec>21upBy

S6 Ubltck pylamový, 3 kBpay > mmtetou

S7 krihotypybmtwtbaNl. tkaloun

S8 košllBd<mtl(ábezllmc^légan>3kno11fky, uvitepwanápřBZDlPD

99 ubruspl*těnýl4(>xl40cm

4B podloUw na matrad 130B(MO cm

41 polfttfBvláknBmTOBtSO

42 dde proBvnásvliknun 200x150 cm

41 dekalirli<200xUOan
44 úterka plátno 60x45 cm

4S m&ilkplátno/wflaSOxSOcm

pahlktfrdi

uoo
800
1200

80

150

M

uo
30
60

10
t

10

10

20

40
300
500

pmpoBrta
phdpoN. poBetb/mk mNariil

mln. ininflh/mžl

(B bM DPH)

UIHtBA
UOXBA
U>0>BA

100<BA/
anet

100XBA/
srnčí

UOXBA

100KBA
100KBA
100KM

100KBA

MXBA,
1W

polyerter

vfplfl
duté

vlttoio,
vrchní

mnaltl
lOOKU
.fpl"
duté

vídalo,
vrchní

mattrltl
100KBA

100KBA
UO>BA

160/plitno

160/plátno
, 160/plftno

200/plitno

200/plAtno

200/plltno

160/plátno
160/plátno
IM/pltoo

145/plátno

163, frirt*flnembr<n>,
laminováno 0,03 mm

1PU

wm

.hnmtl
(hptotapnnl)

pBIUtWHB

prtUlPNU

INIUPNHB

petUPN-

pBiitnni praní
na95ttupň0

.NUudultani

NllUtridhini

*IW<KMk>ni

N<Unddk*ni

vWnddhim

350
210/plftno

2U)/plálnoAn<c

praní na 60
stupňů

praní na 60
rtupňO

rtUnfPN

rilUnddkim

pdnBa
ab

47

48

4>

SKUPINA DOBAVKV B.4 - PIUCOVNl ODĚW PRO ÚDRŽBU Kt/ltobu
DPH

46 tadhatvpracinmfplntkédotkalounu-čemtítalíidenýpNhnanohmricl

kalhoty pracofmf pánriiévlcekapM vé-čemíffed^ na knoflíky, alvojená
kolenft, tedlo na ZD, pA>d( v bodch na gumy, tapay na ZD na plku, prtky na
suchýdp atlnloun, kapty vatoví bo&nf kap-na nohwlcl, metroví
kapdčka na ZD, poutka

kalhoty pracovní pintkévlcekapiiové-LACL-eemtíedé. NAIaclu kapsa
ádan<iprtkounasuchýrip, atvojanákDtm^gu ,

aplninf na knoflíky, tapsa naZD naUidanA, metrovtkapaa na boku, na PD
dvojltémkové kapty se apíninlm na nichý dp, na prwém bočním hu
vaková kapaa t patkou, fteporinl celťho výrobku

blůza pncovnt pánská s vfceknpuml -fam^flalt rtojál^, stdlo naZD,
výp ustek na ZD, niprsnf tapty vakovés patkou, dvojité kapsy, zdvojená
lokty, bunda ukonCenB do pádní v bocích na gumu, dp, léga na suchý dp,
ulenýpruhnaPD

paĚAIa/Hlt

10

80

u

50

pmpoBrtn
^MpoM-poertta/rok nu-ritl

(Ubil DPH)

ntln. Bnmálh/ma^
d<<

pdhdcwné
vl-tnort

(ta plata pmnfl

U)0>BA 250/ktpr vM<UMm

100KBA 250/kepr iiiwnunm

UOKBA 250/tBpr

UOKBA 250/ktpr praní na 65

50 bunda nflBml pro fldlCennltek

stupňů

smb 40>B^60>Polyater vitUciduikim



51 bunda reBanf odepfnacf rukáv pro ndlCesanltdt

52 kdhaty reflunf pro ndlteMnltdt

53 kalhoty rdlatnfalKlemDrondlteianltdt

S4
55

4

4

4

u

30

srnčí 40NBA 60% Polyartar "iw ndUki PN

nnis 40%BA60ttPolyut> vnándidkiPN

anfc 40Xn60>Pol>et<r liánMum

100KBA 150A>l<tno t>Mt>Mtai>N
100KBA 150 Itoo ><I<(Uum

REKAPITUUCE UtaiDPH DPH Kčat. DPH
OSOBN DIO

ZDRAVOINC P DUI
p

PMCOVN PIU D
NAB OKOV CENACEIKEM .. 1625691,7>

Hodnoty dnpočftanl vzomm v atoupcfch mwí být dwnlrolomn< udiuAm.

Mdto bude oinahno togam PNHB Milvk^ tBtěné)

VýfeuwdtnípWpoklUaný objem iboB byl rtanoven na rfMadiipotřebva pfedchdifllcf období . n<ntfaa<)e
kupi^fcfho tento objem iboB odBbrrt. SkuteEnó mniďttvl odebraného >b(ď ae bude odvflat od aktudlnfch potřd) adawtde.
ŽUná imnd>n(ch petohk nMmf mil nutomu hodnotu naba riuut nwyplnliA
CmyJadnotllv^chpoloUt uvádíte vč-ntklBdO na dopmnrnikladůipojmíchikompldnlm plněním
(balnfc poJBrtnl, celní, bankavnfatutrt. popKkvapod. ).

. Jmdnoapodplioprimitnéoisoby:
jamillačlrtkawá

dtum: 3. 1.2020


